様式第１号（第４条関係）

[bookmark: _GoBack]春日部市障害児（者）生活サポート事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　春日部市長　あて

団　体　名
所　在　地
代表者氏名

　　下記により　　　　年度　　月分春日部市障害児（者）生活サポート事業補助金の交付を受けたいので、春日部市補助金等の交付手続き等に関する規則第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　補助事業の目的及び内容

２　補助事業の実施期間　　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

３　交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
（１）春日部市障害児（者）生活サポート事業報告書　　　　別紙１のとおり
（２）春日部市障害児（者）生活サポート事業結果報告明細書　　別紙２のとおり